.E.

Zahringen - Gundelfingen - Wildtal - Berggasse

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS s HaP
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab| 0.31 5.31] 6.01| 6.31| 6.35| 6.47| 7.05| 7.23| 7.47| 8.17| 8.48| 9.18 18.48(19.1819.3320.31 21.31
Linie 4 Gundelfinger StraBe _an| 0.46 546 6.16| 6.46| 6.51| 7.03| 7.21| 7.39)| 8.03| 8.33| 9.04| 9.34 19.04119.34119.49 20.47 121.46
Gundelfinger StraBe & 0.56| 4.53| 5.23| 5.53| 6.23| 6.50| 6.54| 7.07| 7.23| 7.43| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36 19.06(19.36|19.53|20.50 21.50
IndustriestraBBe 4.55| 5.25| 5.55| 6.25| 6.52| 6.56| 7.09| 7.25| 7.45| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38 19.08/19.3819.55
HansjakobstraBe 4.56| 5.26| 5.56| 6.26| 6.53| 6.57| 7.10| 7.26| 7.46| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39 19.09(19.3919.56
Klosterweg 4.57| 5.27| 5.57| 6.27| 6.55| 6.59| 7.12| 7.28| 7.48| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41 19.11(19.41(19.58
BlumenstraBBe 4.59| 5.29| 5.59| 6.29| 6.57| 7.01| 7.14| 7.30| 7.50| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43 19.13/19.43 20.00
Vorstetter StraBBe 5.00| 5.30| 6.00| 6.30| 6.58| 7.02| 7.15| 7.31| 7.51| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44 19.14(19.4420.01
Rathaus West 5.01| 5.31| 6.01| 6.31| 6.59| 7.03| 7.16| 7.32| 7.52| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45 19.15/19.45 20.02
SchwarzwaldstraBe 0.58 ‘ 20.5221.52
Auf der Hohe & 0.59 20.53(21.53
Sonne-Platz & 1.00 7.04 20.54 21.54
RosenstraBe & 1.01 7.05 I 20.55(21.55
Gundelfingen Bf. 1.03 7.07 a30e 20.5721.57
WaldstraBBe 1.04 7.08 Min 20.58 21.58
Am Waldfriedhof & 1.05 7.09 ’ 20.5921.59
FichtenstraBe & 1.06 7.10 21.0022.00
RosenstraBe & 1.06 7.10 21.00{22.00
Sonne-Platz & 1.07 7.11 21.0122.01
Rathaus Ost 1.08| 5.02| 5.32| 6.02| 6.32| 7.00| 7.12| 7.17| 7.33| 7.53| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46 19.16(19.46 20.03(21.02 |22.02
Obermattenbad 1.09| 5.03| 5.33| 6.03| 6.33| 7.01| 7.13| 7.18| 7.34| 7.54| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47 19.17 19.47 20.04 21.0322.03
Sonnenwiese & 1.10| 5.04| 5.34| 6.04| 6.34| 7.02| 7.15| 7.19| 7.35| 7.55| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48 19.18(19.48 20.05(21.04 22.04
SteinmattenstraBBe 1.11| 5.05| 5.35| 6.05| 6.35| 7.03| 7.16| 7.20| 7.36| 7.56| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49 19.19(19.49 20.06 21.05 [22.05
WildtalstraBe 1.13] 5.06| 5.36| 6.06| 6.36| 7.05| 7.17| 7.22| 7.38| 7.58| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51 19.21(19.5120.0821.07 |22.07
BernlappstraBe 1.14| 5.08| 5.38| 6.08| 6.38| 7.06| 7.19| 7.23| 7.39| 7.59| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52 19.22(19.52 20.09|21.08 22.08
Beraggasse & 1.16| 5.09| 5.39| 6.09| 6.39| 7.08| 7.20| 7.25| 7.41| 8.01| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54 19.24119.54 ;0.11 21.10122.10
Linie 4 Berggasse ab 5.15| 5.45| 6.15| 6.42| 7.12| 7.24| 7.30| 7.42| 8.06| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56 19.26(19.55120.1521.15122.15

Tall an 528 5.58| 6.28| 6.55| 7.25| 7.37| 7.43| 7.55| 8.19| 8.39| 9.09| 9.39110.09 19.39.20.08120.28 21.28122.28
TullastraBe - - - - - — | 7.24] — - - - - - - - - - - -
OkenstraBe — — — — — — 1732 — — — — — — — — — — —
Weiherhofschule - - - - - — 1735 — - - - - - - - - - -
ImmentalstraBBe — — — — — — 1736] — — — — — — — — — — —

Mo-Fr Samstag

Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|22.3123.31] 0.31 5.31] 6.01 7.31] 8.01] 8.31] 9.18]10.18 16.18116.48]17.25]18.2519.25 20.25 21.31
Linie 4 Gundelfin n22.46 23.46| 0.46 5.46| 6.16 7.46| 8.16| 8.46| 9.34110.34 16.34117.04117.41118.41119.41 20.41 21.46
Gundelfinger StraBe & 22.5023.50| 0.56| 5.20| 5.50| 6.20 7.50| 8.18| 8.48| 9.36|10.36 16.3617.06 (17.45(18.45(19.45 [20.45 21.50
IndustriestraBBe 9.38/10.38 16.38
HansjakobstraBe 9.39/10.39 16.39
Klosterweg 9.4110.41 16.41
BlumenstraBBe 9.43/10.43 16.43
Vorstetter StraBe 9.44\10.44 16.44
Rathaus West 9.4510.45 16.45
SchwarzwaldstraBe 22.5223.52| 0.58| 5.22| 5.52| 6.22 7.52| 8.20| 8.50 17.08(17.47 [18.47 (19.47 20.47 21.52
Auf der Hohe & 22.5323.53| 0.59| 5.23| 5.53| 6.23 7.53| 8.21| 8.51 17.09(17.48 18.48|19.48 20.48 21.53
Sonne-Platz & 22.5423.54]1 1.00| 5.24| 5.54| 6.24 7.54| 8.23| 8.53 17.11(17.50{18.50(19.49 20.49 21.54
RosenstraBe & 22.5523.55| 1.01| 5.25| 5.55| 6.25 alle 7.55| 8.24| 8.54 alle 17.12]17.51(18.51|19.50(20.50 21.55
Gundelfingen Bf. 22.57 23.57| 1.03| 5.27| 5.57| 6.27 30 7.57| 8.26| 8.56 60 17.14117.5318.53|19.5220.52 21.57
WaldstraBe 22.58 23.58| 1.04| 5.28| 5.58| 6.28 Mi 7.58| 8.27| 8.57 Mi 17.15/17.54 18.54|19.5320.53 21.58
Am Waldfriedhof & 22.5923.59] 1.05| 5.29| 5.59| 6.29| '"'"-| 7.59| 8.28| 8.58 n. 17.16|17.5518.55|19.54 20.54 21.59
FichtenstraBe & 23.00| 0.00| 1.06| 5.30| 6.00| 6.30 8.00| 8.29| 8.59 17.17 17.56 (18.56 [19.55 [20.55 22.00
RosenstraBe & 23.00| 0.00| 1.06| 5.30| 6.00| 6.30 8.00| 8.29| 8.59 17.17]17.56 (18.56|19.55 [20.55 22.00
Sonne-Platz & 23.01| 0.01| 1.07| 5.31| 6.01| 6.31 8.01| 8.30| 9.00 17.18|17.57 18.57|19.56 [20.56 22.01
Rathaus Ost 23.02| 0.02| 1.08| 5.32| 6.02| 6.32 8.02| 8.31| 9.01| 9.46|10.46 16.46(17.1917.58 |18.58(19.57 20.57 22.02
Obermattenbad 23.03| 0.03| 1.09| 5.33| 6.03| 6.33 8.03| 8.32| 9.02| 9.47|10.47 16.47|17.20(17.59 |18.59|19.58 20.58 22.03
Sonnenwiese & 23.04| 0.04| 1.10| 5.34| 6.04| 6.34 8.04| 8.34| 9.04| 9.48/10.48 16.48(17.2218.0119.01(19.59 [20.59 22.04
SteinmattenstraBe 23.05| 0.05| 1.11| 5.35| 6.05| 6.35 8.05| 8.35| 9.05| 9.4910.49 16.49(17.23|18.02|19.02|20.00 21.00 22.05
WildtalstraBe 23.07| 0.07| 1.13| 5.37| 6.07| 6.37 8.07| 8.36| 9.06| 9.51[10.51 16.51(17.24(18.03(19.03 20.02 21.02 22.07
BernlappstraBe 23.08| 0.08| 1.14| 5.38| 6.08| 6.38 8.08| 8.38| 9.08| 9.52|10.52 16.52(17.26(18.05(19.0520.03 [21.03 22.08
Berggasse & 23.10| 0.10) 1.16| 5.40| 6.10| 6.40 8.10| 8.39] 9.09| 9.54/10.54 16.54117.27118.06119.06 20.05 21.05 22.10
Linie 4 Berggasse abi23.15| 0.15 5.45| 6.15| 6.45 8.15| 8.41| 9.11| 9.56(10.56 16.56(17.30(18.10(19.10120.10121.15122.15
Linie 4 Bertoldsbrunnen an23.28| 0.28 5.58]| 6.28] 6.58 8.28| 8.54| 9.24110.09111.09 17.09117.43118.23119.23 20.23 21.28 122.28

s = nur an Schultagen

HaP = weiter bis Haid, Munzinger Str. U. Pressehaus




.E.

Zahringen - Gundelfingen - Wildtal - Berggasse

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 4 Bertoldsbrunnen abP2.3123.31 0.31 6.31| 7.31| 8.31| 9.38(10.3811.38|12.38|13.4014.40 19.4020.3021.3122.31 23.31
Linie 4 Gundelfinger StraBe _an 22.46 23.46 0.46 6.46| 7.46| 8.46| 9.54110.54(11.54112.54113.56 [14.56 19.56 120.46 121.46 22.46 123.46
Gundelfinger StraBe & 22.50{23.50 0.56| 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.56(10.56 [11.56 12.56 (13.59 [14.59 19.5920.50 21.50(22.50 23.50
SchwarzwaldstraBe 22.52(23.52 0.58| 5.52| 6.52| 7.52| 8.52| 9.58/10.5811.58(12.5814.01|15.01 20.0120.5221.5222.52 [23.52
Auf der Héhe & 22.5323.53 0.59| 5.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.59(10.59(11.59(12.59 (14.02 [15.02 20.02 20.53 21.53 22.53 [23.53
Sonne-Platz & 22.5423.54 1.00| 5.54| 6.54| 7.54| 8.54|10.00(11.00(12.0013.00 (14.03 [15.03 20.03 20.54 21.54 22.54 [23.54
RosenstraBe & 22.5523.55 1.01| 5.55| 6.55| 7.55| 8.55|10.01(11.01(12.01(13.01 [14.04 [15.04 20.04 20.55 [21.5522.55 [23.55
Gundelfingen Bf. 22.57 [23.57 1.03| 5.57| 6.57| 7.57| 8.57(10.03|11.03|12.03{13.03{14.06 [15.06 20.06 [20.57 21.57 [22.57 [23.57
WaldstraBe 22.5823.58 1.04| 5.58| 6.58| 7.58| 8.58|10.04 (11.04 12.04 |13.04 (14.07 [15.07 20.07 20.58 21.58 22.58 |23.58
Am Waldfriedhof & 22.59(23.59 1.05| 5.59| 6.59| 7.59| 8.59/10.05 [11.05 [12.05 |13.05 [14.08 [15.08 i 20.08 20.59 21.59 22.59 |23.59
FichtenstraBe & 23.00| 0.00 1.06| 6.00| 7.00| 8.00| 9.00(10.06(11.06 [12.06 13.06 (14.09 [15.09 a6oe 20.0921.00 [22.00 [23.00| 0.00
RosenstraBe & 23.00| 0.00 1.06| 6.00| 7.00| 8.00| 9.0010.06 (11.06 [12.06 |13.06 (14.09 [15.09 Mi 20.09 21.00 22.0023.00| 0.00
Sonne-Platz & 23.01| 0.01 1.07| 6.01| 7.01/| 8.01| 9.01[10.07 [11.07 [12.07|13.07 [14.10 [15.10 | V'™ [20.10 21.01 22.01 [23.01/ 0.01
Rathaus Ost 23.02| 0.02 1.08| 6.02| 7.02| 8.02| 9.02(10.08(11.0812.08(13.08 (14.11 15.11 20.1121.0222.02 23.02| 0.02
Obermattenbad 23.03| 0.03 1.09| 6.03| 7.03| 8.03| 9.0310.09(11.0912.09|13.0914.12|15.12 20.1221.03 22.03 23.03| 0.03
Sonnenwiese & 23.04| 0.04 1.10| 6.04| 7.04| 8.04| 9.04(10.10(11.10|12.10{13.10{14.13|15.13 20.1321.04 22.0423.04| 0.04
SteinmattenstraBBe 23.05| 0.05 1.11] 6.05| 7.05| 8.05| 9.05(10.11(11.1112.11(13.11 (14.1415.14 20.1421.05 22.0523.05| 0.05
WildtalstraBe 23.07| 0.07 1.13| 6.07| 7.07| 8.07| 9.07[10.13|11.13|12.13(13.13(14.16[15.16 20.16 21.07 [22.07 [23.07 | 0.07
BernlappstraBe 23.08| 0.08 1.14| 6.08| 7.08| 8.08| 9.08(10.14(11.1412.14(13.14(14.17 15.17 20.17 [21.08 [22.08 [23.08| 0.08
Berggasse & 23.10| 0.10 1.16| 6.10] 7.10| 8.10| 9.10/10.16[11.1612.16/13.16 [14.1915.19 20.19121.1022.1023.10( 0.10
Linie 4 Berggasse abp3.15] 0.15 6.15| 7.15| 8.15| 9.17(10.17|11.17(12.17|13.23|14.23|15.23 120.2321.1522.1523.15| 0.15
Linie 4 Bertoldsbrunnen an23.28| 0.28 628 7.28| 828 9.30110.30111.30112.30113.36114.36(15.36 0.3621.28122.28123.28| 0.28
0 Berggasse - Wildtal - Gundelfingen - Zdhringen &

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S
Europaplatz & - - - - - - - - - - - - — [13.20| — - - -
TullastraBe — — — — — — — — — — — — — 1330 — — — —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab| 0.01 5.31| 6.01| 6.31| 6.53| 7.17| 7.35| 7.53| 8.11| 8.41 13.11 13.411(14.11 18.41119.11
Linie 4 Berggasse an| 0.13 543 6.13| 6.43| 7.06| 7.30| 7.48| 8.06| 8.24| 8.54 13.24 13.54114.24 18.54119.24
Berggasse & 0.19| — 5.22| 5.48| 6.18| 6.48| 7.11| 7.34| 7.51| 8.08| 8.29| 8.59 13.29| | [13.59]14.29 18.59(19.29
BernlappstraBe 0.21| — 5.24| 5.50| 6.20| 6.50| 7.13| 7.36| 7.53| 8.10| 8.31| 9.01 13.31]13.32(14.01(14.31 19.01(19.31
WildtalstraBBe 0.22| — 5.25| 5.51| 6.21| 6.51| 7.15| 7.38| 7.55| 8.12| 8.33| 9.03 13.33(13.34|14.03 |14.33 19.03|19.33
SteinmattenstraBe 0.23| — 5.26| 5.52| 6.22| 6.52| 7.16| 7.39| 7.56| 8.13| 8.34| 9.04 13.34(13.35(14.04 [14.34 19.04(19.34
Sonnenwiese & 0.24| — 5.27| 5.53| 6.23| 6.53| 7.17| 7.40| 7.57| 8.14| 8.35| 9.05 13.35(13.36(14.05(14.35 19.05(19.35
Obermattenbad 0.26| — 5.29| 5.55| 6.25| 6.55| 7.19| 7.42| 7.59| 8.16| 8.37| 9.07 13.37(13.38(14.07 |14.37 19.07(19.37
Rathaus Ost 0.27| — 5.30| 5.56| 6.26| 6.56| 7.20| 7.43| 8.00| 8.17| 8.38| 9.08 13.38(13.39(14.08(14.38 19.08(19.38
Sonne-Platz & — 13.40
RosenstraBe & - 13.41
Gundelfingen Bf. 4.55 13.43
WaldstraBe 4.56 alle 13.44 alle
Am Waldfriedhof & 4.57 30 13.45 30
FichtenstraBe & 4.58 Min. 13.46 Min.
RosenstraBe & 4.58 13.46
Sonne-Platz & 4.59 13.47
Rathaus West 0.28| 5.00| 5.31| 5.57| 6.27| 6.57| 7.21| 7.44| 8.01| 8.18| 8.39| 9.09 13.39(13.48(14.09(14.39 19.09(19.39
Vorstetter StraBe 0.29| 5.01| 5.32| 5.58| 6.28| 6.58| 7.22| 7.45| 8.02| 8.19| 8.40| 9.10 13.40(13.49(14.10|14.40 19.10(19.40
SteinackerstraBe 0.30| 5.02| 5.33| 5.59| 6.29| 6.59| 7.23| 7.46| 8.03| 8.20| 8.41| 9.11 13.41]13.50(14.11|14.41 19.11]19.41
BlumenstraBBe 0.31| 5.03| 5.34| 6.00| 6.30| 7.00| 7.24| 7.47 | 8.04| 8.21| 8.42| 9.12 13.42(13.51(14.12 14.42 19.1219.42
Klosterweg 0.32| 5.04| 5.35| 6.01| 6.31| 7.01| 7.26| 7.49| 8.06| 8.23| 8.44| 9.14 13.44(13.53(14.14(14.44 19.14(19.44
HansjakobstraBe 0.33| 5.06| 5.36| 6.02| 6.32| 7.02| 7.27| 7.50| 8.07| 8.24| 8.45| 9.15 13.45(13.55(14.15(14.45 19.15(19.45
IndustriestraBe 0.35| 5.07| 5.38| 6.04| 6.34| 7.04| 7.29| 7.52| 8.09| 8.26| 8.47| 9.17 13.47(13.56 [14.17 [14.47 19.17(19.47
Gundelfinger Strae & 0.37) 5.09| 5.40| 6.06| 6.36| 7.06| 7.31| 7.54| 8.11| 8.28| 8.49| 9.19 13.49113.58114.1914.49 19.19119.49
Linie 4 Gundelfinger StraBe ab 5.13| 5.43| 6.13| 6.40| 7.10| 7.34| 7.58| 8.16| 8.31| 8.54| 9.24 13.54(14.01(14.24|14.54 19.24(19.53
Linie 4 Bertoldsbrunnen an 5.28| 5.58| 6.28| 6.55| 7.25| 7.49| 8.13| 8.31| 8.46| 9.09| 9.39 14.09114.16114.3915.09 19.39120.08

s = nur an Schultagen




.E.

Berggasse - Wildtal - Gundelfingen - Zahringen

Montag - Freitag Samstag
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|19.4120.0321.0122.01 23.01| 0.01 5.31| 6.01 7.31| 8.01| 831| 856| 9.41|10.41 15.41116.41(17.18
Linie 4 Berggasse anl19.5420.16 21.1322.1323.13] 0.13 543 6.13 743 813| 843 9.09| 9.54110.54 15.54116.54117.31
Berggasse & 19.5920.1921.1922.1923.19| 0.19| — 5.49| 6.19 7.49| 8.15| 8.46| 9.15| 9.5910.59 15.59(16.59(17.34
BernlappstraBe 20.0120.2121.2122.2123.21| 0.21| — 5.51| 6.21 7.51| 8.17| 8.48| 9.17/10.0111.01 16.01/17.0117.36
WildtalstraBe 20.0320.22 21.22 22.22 23.22| 0.22| — 5.52| 6.22 7.52| 8.19| 8.50| 9.19(10.0311.03 16.03|17.0317.38
SteinmattenstraBBe 20.04 20.2321.2322.2323.23| 0.23| — 5.53| 6.23 7.53| 8.20| 8.51| 9.20(10.04(11.04 16.04(17.04(17.39
Sonnenwiese & 20.0520.24 21.24 22.2423.24| 0.24| — 5.54| 6.24 7.54| 8.21| 8.52| 9.2110.05|11.05 16.05(17.0517.40
Obermattenbad 20.07 20.26 [21.26 [22.26 [23.26| 0.26| — 5.56| 6.26 7.56| 8.23| 8.54| 9.23/10.07|11.07 16.07(17.07 [17.42
Rathaus Ost 20.08 20.27 21.27 22.27 23.27| 0.27 | — 5.57| 6.27 7.57| 8.24| 8.55| 9.24|10.08 11.08 16.08(17.08 17.43
Gundelfingen Bf. 4.55
WaldstraBe 4.56
Am Waldfriedhof & 4.57 alle alle
FichtenstraBe & 4.58 30 60
RosenstraBe & 4.58 Min. Min.
Sonne-Platz & 4.59
Rathaus West 20.09 20.28 21.28 22.28 [23.28| 0.28| 5.00| 5.58| 6.28 7.58| 8.25| 8.56| 9.25/10.0911.09 16.09(17.09 (17.44
Vorstetter StraBe 20.1020.29 21.2922.29 23.29| 0.29| 5.01| 5.59| 6.29 7.59| 8.26| 8.57| 9.26(10.10(11.10 16.10(17.10(17.45
SteinackerstraBe 20.1120.3021.3022.3023.30| 0.30| 5.02| 6.00| 6.30 8.00| 8.27| 8.58| 9.2710.1111.11 16.11/17.1117.46
BlumenstraBBe 20.1220.3121.3122.3123.31| 0.31| 5.03| 6.01| 6.31 8.01| 8.28| 8.59| 9.28(10.1211.12 16.12117.1217.47
Klosterweg 20.1420.3221.3222.32 23.32| 0.32| 5.04| 6.02| 6.32 8.02| 8.30| 9.01| 9.30/10.1411.14 16.14117.1417.49
HansjakobstraBe 20.1520.3321.33 22.33 23.33| 0.33| 5.06| 6.03| 6.33 8.03| 8.31| 9.02| 9.3110.15(11.15 16.15/17.15(17.50
IndustriestraBe 20.17 20.35/21.3522.3523.35| 0.35| 5.07| 6.05| 6.35 8.05| 8.33| 9.04| 9.33[10.17(11.17 16.17(17.17(17.52
ndelfinger Str. & 20.1920.3721.37 22.37 23.37| 0.37| 5.09| 6.07| 6.37 8.07| 8.35| 9.06| 9.35/10.19111.19 16.19117.19117.54
Linie 4 Gundelfinger StraBe ab [20.2320.43|21.43(22.4323.43| 0.43| 5.13| 6.13| 6.43 8.13| 8.39| 9.09| 9.39(|10.2411.24 16.24(17.28(17.58
Linie 4 Bertoldsbrunnen an20.38120.58121.58122.58123.58| 0.58| 5.28| 6.28| 6.58 8.28| 8.54| 9.24| 9.54110.39111.39 16.39117.43118.13
Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|17.55(18.55|20.05[21.0122.01 [23.01] 0.01 6.07| 7.01| 8.07| 9.08(10.08(11.08(12.08(13.10|14.10 19.1020.10
Linie 4 Berggasse an|18.08119.08120.18121.13122.13123.13] 0.13 6.13| 7.13] 8.13| 9.21110.21111.21112.21113.23114.23 19.23120.23
Berggasse & 18.14]19.1420.22 21.1922.19(23.19] 0.19| — | 6.19| 7.19| 8.19| 9.24(10.24|11.2412.24|13.27 |14.27 19.2720.24
BernlappstraBBe 18.16(19.16(20.24 21.2122.21(23.21] 0.21| — | 6.21| 7.21| 8.21| 9.26/10.2611.26|12.26|13.29 |14.29 19.2920.26
WildtalstraBe 18.18(19.18(20.2521.22 22.22|23.22| 0.22| — | 6.22| 7.22| 8.22| 9.27|10.27 (11.27|12.27|13.30|14.30 19.3020.27
SteinmattenstraBBe 18.19]19.19(20.26 |21.2322.2323.23] 0.23| — | 6.23| 7.23| 8.23| 9.28(10.28(11.28(12.28(13.31(14.31 19.3120.28
Sonnenwiese & 18.20(19.20(20.27 21.2422.2423.24| 0.24| — | 6.24| 7.24| 8.24| 9.29(10.29(11.29/12.29|13.32(14.32 | alle [19.3220.29
Obermattenbad 18.22(19.2220.29 21.26 22.26|23.26] 0.26| — 6.26| 7.26| 8.26| 9.31(10.31|11.31(12.31(13.34{14.34| 60 |19.34 20.31
Rathaus Ost 18.23]19.23(20.3021.27 [22.27 [23.27| 0.27| — | 6.27| 7.27| 8.27| 9.32(10.32|11.32(12.32(13.35|14.35| Min. |19.35[20.32
Gundelfingen Bf. 5.25
WaldstraBe 5.26
Am Waldfriedhof & 5.27
FichtenstraBe & 5.28
A
Sonne-Platz & 5.29
Rathaus West 18.24|19.2420.31 21.2822.28|23.28| 0.28| 5.30| 6.28| 7.28| 8.28| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.36 [14.36 19.36 20.33
Vorstetter StraBe 18.25(19.25[20.3221.2922.2923.29] 0.29| 5.31| 6.29| 7.29| 8.29| 9.34(10.34|11.34|12.34(13.37 |14.37 I 19.3720.34
SteinackerstraBe 18.26(19.26(20.33 21.3022.30(23.30| 0.30| 5.32| 6.30| 7.30| 8.30| 9.35(10.35(11.35(12.35|13.38(14.38 a60e 19.3820.35
BlumenstraBe 18.27(19.27(20.3421.3122.31{23.31] 0.31| 5.33| 6.31| 7.31| 8.31| 9.36/10.36/11.36|12.36|13.39 |14.39 Mi 19.3920.36
Klosterweg 18.29[19.2920.3521.32 22.32 23.32| 0.32| 5.34| 6.32| 7.32| 8.32| 9.37[10.37[11.37|12.37/13.40 [14.40 | V""" |19.40 20.37
HansjakobstraBe 18.30(19.30(20.3621.3322.33|23.33| 0.33| 5.36| 6.33| 7.33| 8.33| 9.38(10.38(11.38(12.38(13.41(14.41 19.4120.38
IndustriestraBBe 18.32(19.32|20.3821.3522.35|23.35| 0.35| 5.37| 6.35| 7.35| 8.35| 9.40(10.40(11.40(12.40(13.43(14.43 19.4320.40
Gundelfinger StraBBe & 18.34119.34120.40121.37122.37123.37]1 0.37| 539| 6.37| 7.37| 837| 9.42110.42111.4212.42113.4514.45 19.4520.42
Linie 4 Gundelfinger StraBe ab|18.3819.38(20.43(21.43122.43|23.43| 0.43| 5.43| 6.43| 7.43| 8.45| 9.45(10.45(11.45(12.51(13.51 |14.51 19.51
Linie 4 Bertoldsbrunnen nl18.53119.53120.58121.5822.58123.58| 0.58| 5.58| 6.58| 7.58| 9.00110.00111.00112.00113.06114.06115.06 0.06
Sonn- und Feiertag
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab21.0122.0123.01
Linie 4 Berggasse an21.13122.1323.13
Berggasse & 21.1922.1923.19
BernlappstraBBe 21.2122.2123.21
WildtalstraBe 21.2222.2223.22
SteinmattenstraBe 21.2322.2323.23
Sonnenwiese & 21.2422.2423.24
Obermattenbad 21.2622.2623.26
Rathaus Ost 21.27 22.27 23.27
Rathaus West 21.28 22.2823.28
Vorstetter StraBe 21.2922.29 23.29
SteinackerstraBe 21.3022.30(23.30
BlumenstraBe 21.3122.3123.31
Klosterweg 21.3222.3223.32
HansjakobstraBe 21.33122.3323.33
Industriestra3e 21.35122.3523.35
Gundelfinger StraBe & 21.37 22.3723.37
Linie 4 Gundelfinger StraBe ab|21.4322.4323.43
Linie 4 Bertoldsbrunnen an21.5822.56823.58




	10-15-B-j24-1-H/R
	Linie 15
	Zähringen - Gundelfingen - Wildtal - Berggasse
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Berggasse - Wildtal - Gundelfingen - Zähringen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



